f/Jre/eilura _/llunicipal Je tspírilo danlo Jo 7óuroo
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N2 13 ~E 01 DE A~RII DE 1.993

DispÕe sobre suplementar; ão de verba

no valor de J.R$ 335.000.000,00

DR SERGIO VILElA PINTC, rrefeito Muni

ci~al de Espiri"toS Santo do Turvo, Estaào de São Faclo, no uso

-de suas atribuiçoes legais, de acordo com a lei Nº 01 de 12 de

Janeiro de 1.993, Artigo 4º, íte~ 3:-

DECRETA:-

Artigo 1º- Fica ~~br~o ao Departa~ento de ContabilidAde

um crÉdito snpl~n:entar as se;:.uintes dotaçÕes do orçamento vi-/

gente:-

TuriEreo

,..
1- Camara Municipal

1. 01- câmara hinnicipal

5.5 313201

1.01.0012.001- Manutenção do Setor

2- roder Executivo

2.02- Assessoria ~écnica

165.312001
3.0].0212.003- Manutenção do Setor

17.8 3132.01
3.07.0212.003 1Janutenção do Setor

~R~ 10.000.000,00

CR$ 30.000.000,00

CR$ 30.000.000,00

3- Secretaria l\:unicipal Administração e Finanças
3. 01- Gabinete
26.2-328201
1584 4942.005- Contribuição para formação Pasep

CR$ 60.000.000,00

4- Secretaria !) unicipal Educa~" ão Cultura Esportes e

4.02- D~patQ àe Esyrtes
47.9 312C. Ol-
8 .46. 2242.009- ~anutençio do Setor CR$ 15.000.000,00

5- Secretaria ~M unicipal SaÚde .n.ssistência Joci al ,
5.01- ~eptº de Saude
16~. 6-3132.01
13.75.4282.011- n~anutenção do ~etar CR$ 20.000.000,00

Rua Vlrgllio Gonçalves, s/n - Centro - Fones (0143) 75·1321 - 75-1211 • CEP 18920-000 · Esplrlto Santo do Turvo - Sp.

,f/)releilura _lilunicipal Je tspí,.ilo danlo Jo 7óurvo
ESTADO D E SÃO PAULO

,.
5.02- Departan.ento de ..assistencia Social

67.3 313201
15.81.4862.012- Th!anu tenção do setor OR$ 50.000.000,00

6- Secretaria :U!unicipal de
6.01- Dep~rtareento limpeza
74.1- 3120.01
10.60.3252.013- Manutenção

6.02- D-cp,.":"'"ta.mento de Cbras
81.9-3120.01

Obras e Serviços
Úb1ica

do setor CR$ 20.000.000,00

10585752.014- Manutenção do setor CR$100.000.000,00

CRS335.000.000,00

Artigo 22- ~ara ocorrer as despes2s do presente cr~dito

suplementar, fica anulada parcialoente as dotaçÕes do orçareen

to eii vigor:-

5- Secretaria Wiunicipal SaÚde
,..

Assistencia Social ,
5.01- D~parsamento de Saude
58.9- 3111.01
1375-4282.011- .... anu tenção do setor ORS 20.000.000,00

5.02- ~parta~entc de Aesistencia Social
64.4T 3111.01
1581.4862.012- Manutençio do setor CR$100.000.000,00
65.7.311301
15.81 4862.012~~anutEnção do Setor ~RS 60.000.00C,OO
68.6-3231.01
15.êl-4862.012~!anutenção do Setor CRS 10.000.000,00
70.9-4120.01
15.81-4861.011- Equipamentos :Mat.Permanentes

CRS 50.000.000,00

6- Secretaria Municipal de Obras e Serviços
6.04- D~partaaento Serv. Estraàas Rod. Municipais
S87-3111.01
16885342.017- Manutenção do setor CR$ 95.000.000,0C

vRS335.000.000,00
em vigor na data de -Artigo 3º- Este decre

.....
sua publicaçao regog

, .
Ot S em contrar1o.

P.M. Espi , 01 de Abril

de 1.593 ...

Pre ei to ~ .. unicipa1

Rua Vlrglllo Gonçalves, s/ n - Centro - Fones (0143) 75·1321 • 75-1211 , CEP 18920-000 · Esplrlto Santo do Turvo ' Sp.

	00254380
	00254382